Правительство Камчатского края

О II801000H023217II

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

16.12.2013 № 152
г. ПетропавловскКамчатский

О внесении изменений в приложе

ния №№ 1,2 к постановлению Гу

бернатора Камчатского края от
21.12.2007 № 288 «О создании ко

ординационного совета глав муни

ципальных образований в Камчат

ском крае при Губернаторе Кам

чатского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести к постановлению Губернатора Камчатского края от 21.12.2007
№ 288 «О создании координационного совета глав муниципальных образо

ваний в Камчатском крае при Губернаторе Камчатского края» следующие
изменения:

1) в приложение № 1:
а) наименование должности ответственного секретаря координационно

го совета глав муниципальных образований в Камчатском крае при Губерна

торе Камчатского края (далее  Координационный совет) Лебедева Сергея
Владимировича изложить в следующей редакции:
«Министр территориального развития Камчатского края»;

б) вывести из состава Координационного совета Солонина Александра
Александровича, Липакова Евгения Леонидовича, Синицинского Игоря Ана

тольевича;
в) ввести в состав Координационного совета:

Кузнецова  главу Алеутского муниципального райо

Андрея Викторовича на (по согласованию);

Болотнова  главу администрации Пенжинского му

Александра Вадимовича ниципального района (по согласованию);

Васькина  главу администрации Вилючинского го
Владимира Геннадьевича родского округа (по согласованию);

2) в части 3.2 раздела 3 приложения № 2 слова «руководитель
Агентства по вопросам местного самоуправления» заменить словами «Ми
нистр территориального развития».